

投标总价

招标人:	
工程名称:	河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程
投标总价 (小写):	1251626.38
(大写):	壹佰贰拾伍万壹仟陆佰贰拾陆元叁角捌分
投标人:	(单位盖章)
法定代表人 或其授权人:	
编制人:	
时间:	年 月 日



填表须知

- 1 最高投标限价应由具有编制能力的招标人或受委托具有相应资质的工程造价咨询人编制，投标报价应由投标人或受其委托具有相应资质的工程造价咨询人编制。
- 2 工程量清单计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改。
- 3 工程量清单计价格式中列明的所有需要填报的单价和合价，投标人均应填报。
- 4 金额（价格）以人民币“元”为单位，单价保留小数点后两位，合价取整数。
- 5 工程量清单计价格的填写应符合下列规定：
 - （1） 工程量清单计价格式中所有要求签字、盖章的地方，必须由规定的单位和人员签字、盖章。编制人是指取得了电力工程造价专业资格证的从业人员。
 - （2） 工程项目最高投标限价/投标报价表的分部分项工程费、措施项目费、其他项目费、投标人采购设备（材料）费等应按相应工程项目费用汇总表中合计栏的金额填写。
 - （3） 编制说明应包括：工程概况、编制依据以及其他需要说明的问题。
 - （4） 分部分项工程量清单计价表的序号、项目编码、项目名称、项目特征、计量单位、工程量应按分部分项工程量清单中的相应内容填写，全费用综合单价应按本标准的要求及时，填入表格。
 - （5） 投标人采购设备（材料）表应按招标人提供的投标人采购设备（材料）表进行计算填写；招标人采购材料计价表应按招标人提供的招标人采购材料表进行计算填写，所填写的单价应与招标工程量清单中采用的相应材料的单价一致。
 - （6） 措施项目清单计价表应按招标文件中已列的措施项目填写。
 - （7） 计日工计价表中人工、材料、机械名称、计量单位和相应数量应按计日工表中相应内容填写，工程竣工后，计日工工作费应按实际完成的工程量所需费用结算。
 - （8） 如有需要说明的其他事项可增加条款。

投标报价编制说明

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

- 1、河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程
- 2、该线路折单路径长2.343千米，其中35千伏古龙Ⅰ线1.136千米、35千伏古龙Ⅱ线1.207千米、选用GL/G1A/240/30导线。地线全场2.343千米、其中Ⅰ回路1.136千米、Ⅱ回路1.207千米、选用GJ-50。
- 3、该工程共杆塔10基，其中转角角钢塔6基，直线角钢塔4基。
- 4、拆除部分：拆除角钢塔8基、其中转角角钢塔4基，直线角钢塔4基。
JL/G1A/240/30导线1.96千米、GJ-50地线1.96千米
- 5、跨越通讯2处、10千伏8处、400伏1处。

安装分部分项工程量清单计价表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	全费用综合单价					合价				
						单价	其中：				合计	其中			
							人工费	材料费	主要材料费			人工费	材机费	主要材料费	
									材料费	其中：暂估价				材料费	其中：暂估价
	3A	架空输电线路工程								1251626	119877	114790	677365		
	3AAA	基础工程								415289	48973	66685	175280		
	3AAAAA	基础土石方								104438	15461	51190			
1	3AAAAASA0001	线路复测及分坑	1.杆塔类型:耐张(转角)自	基	6	153.03	46.55	32.72		918	279	196			
2	3AAAAASA0002	线路复测及分坑	1.杆塔类型:直线自立塔	基	4	109.64	31.04	27.53		439	124	110			
3	3AAAAASA0202	电杆坑、塔坑、拉线坑挖方及回填	1.一二类土方 2.开挖深度4m以内 3.余土外	m³	2121.9	48.58	7.1	23.98		103081	15058	50884			
	3AAABA	基础钢材								99137	5765	2588	68098		
4	3AAABASA0401	一般钢筋	1.钢筋制作与安装	t	17.68	4591.41	282.52	130.12	3112.32	81176	4995	2301	55026		
5	3AAABASA0002	地脚螺栓	1.种类或规格:地脚螺栓	t	2.12	8471.95	363.39	135.55	6166.08	17961	770	287	13072		
	3AAACA	混凝土工程								211715	27747	12907	107182		
6	3AAACASA2401	基础垫层	1.C15商品混凝土垫	m³	46.16	608.58	91.58	17.21	306.94	28092	4227	794	14168		
7	3AAACASA1301	现浇基础	1.C20商品混凝土基	m³	51.16	649.79	88.29	45.22	316.68	33243	4517	2313	16201		
8	3AAACASA1302	现浇基础	1.C25商品混凝土基	m³	231.18	629.05	77.16	40.48	326.42	145424	17838	9358	75462		

注：材机费=消耗性材料费+机械费

安装分部分项工程量清单计价表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	全费用综合单价					合价				
						单价	其中：			合计	其中				
							人工费	材机费	主要材料费		人工费	材机费	主要材料费		
									材料费				其中：暂估价	材料费	其中：暂估价
9	3AAACASA2001	基础保护帽	1. C15混凝土地栓保护帽	m³	4.4	1126.33	264.69	100.29	306.94		4956	1165	441	1351	
	3AAB	杆塔工程									428516	20265	6711	308362	
	3AABAA	杆塔组立									426027	20018	6147	307402	
10	3AABAASB0401	自立塔组立	1. 18m直线角钢塔	t	4.198	9945.32	551.94	157.3	6995.8		41750	2317	660	29368	
11	3AABAASB0402	自立塔组立	1. 21m直线角钢塔	t	4.906	9669.03	445.4	138.04	6995.8		47436	2185	677	34321	
12	3AABAASB0403	自立塔组立	1. 21m转角角钢塔	t	28.48	9669.04	445.4	138.05	6995.8		275374	12685	3932	199240	
13	3AABAASB0404	自立塔组立	1. 24m转角角钢塔	t	6.357	9669.04	445.4	138.05	6995.8		61466	2831	878	44472	
	3AABBA	杆塔附件									2489	247	565	960	
14	3AABBASB0001	标志牌	1. 线塔杆警告牌	块	10	99.57	9.88	22.58	38.4		996	99	226	384	
15	3AABBASB0002	标志牌	1. 耐张塔杆相序牌	块	6	99.57	9.88	22.58	38.4		597	59	135	230	
16	3AABBASB0003	标志牌	1. 线塔杆标志牌	块	9	99.57	9.88	22.58	38.4		896	89	203	346	
	3AAC	接地工程									10505	941	1159	5597	
	3AACBA	接地安装									10505	941	1159	5597	
17	3AACBASCO001	接地安装	1. 做法参考图纸	基	10	1050.54	94.12	115.87	559.74		10505	941	1159	5597	
	3AAD	架线工程									235979	21116	33970	117024	
	3AADAA	导地线架设									189639	10791	17385	117024	

注：材机费=消耗性材料费+机械费

安装分部分项工程量清单计价表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	全费用综合单价				合价					
						单价	其中：			合计	其中				
							人工费	材机费	主要材料费		人工费	材机费	主要材料费		
									材料费				其中：暂估价	材料费	其中：暂估价
18	3AADAASD0001	导线架设	1. 架设方式:张力架线 2. 导线型号、规格:JL/G1A-240/30 3. 回路数:单回路 4. 相数:3相 5. 相分裂	km	2.343	71924.82	3558.31	5578.18	46545.82	168520	8337	13070	109057		
19	3AADAASD0002	避雷线架设	1. 架设方式:张力架线 2. 型号、规格:GJ-	km	2.343	9013.58	1047.34	1841.78	3400.3	21119	2454	4315	7967		
	3AADBA	跨越架设								46340	10325	16585			
20	3AADBASD0001	交叉跨越	1. 被跨越物名称:10kV电力线 2. 被跨电力线回路数:单回路 3. 被跨电力线带电状态:是 4. 在建线路单侧导	处	8	5408.86	1158.74	2017.91		43271	9270	16143			

注：材料费=消耗性材料费+机械费

安装分部分项工程量清单计价表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	全费用综合单价				合价					
						单价	其中：			合计	其中				
							人工费	材机费	主要材料费		人工费	材机费	主要材料费		
									材料费				其中：暂估价	材料费	其中：暂估价
			大水平排列相数:3												
21	3AADBASD0002	交叉跨越	1.被跨越物名称:400伏、通信线 2.被跨越电力线带电	处	3	1023.19	351.61	147.33		3070	1055	442			
	3AAE	附件安装工程								139881	20274	4830	71101		
	3AAEAA	悬垂绝缘子、金具串安装								23022	367	125	18234		
22	3AAEAASE0001	导线悬垂绝缘子、金具串	1.组合串联型式:双联单挂点双线索I型悬垂串(直线	单相	12	822.22	13.11	4.47	651.21	9867	157	54	7815		
23	3AAEAASE0005	导线悬垂绝缘子、金具串	1.组合串联型式:双联单挂点双线索I型悬垂串(耐张	单相	16	822.2	13.1	4.47	651.21	13155	210	72	10419		
	3AAEBA	耐张绝缘子、金具串安装								92666	19220	4419	34465		
24	3AAEAASE0003	耐张绝缘子、金具串	1. 100kN盘型悬式(复合)绝缘子	组	42	1908.56	412.21	82.37	687.46	80160	17313	3460	28873		

注：材机费=消耗性材料费+机械费

安装分部分项工程量清单计价表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	全费用综合单价					合价			
						单价	其中：				合计	其中		
							人工费	材机费	主要材料费			人工费	材机费	主要材料费
									材料费	其中：暂估价				
			双联单挂点耐张串											
25	3AAEAASE0004	跳线制作及安装	1. 跳线类型：100kN盘型悬式(复合)绝缘子跳线串(跳线线夹) 2. 跳线分	单相	16	781.67	119.2	59.93	349.48	12507	1907	959	5592	
	3AAECA	其他金具安装								24193	687	286	18402	
26	3AAECASE0003	重锤	1. 名称：重锤	单相	16	772.97	16.52	11.25	596.28	12368	264	180	9540	
27	3AAECASE0001	防振锤	1. 名称：防振锤	个	66	127.01	4.79	1.18	94.66	8383	316	78	6248	
28	3AAECASE0002	防振锤	1. 名称：避雷线防振	个	22	70.14	4.72	1.07	47.76	1543	104	24	1051	
29	3AAECACE0001	其他金具	1. 单联耐张金具串	组	12	115.57	0.19	0.29	95.13	1387	2	3	1142	
30	3AAECACE0002	其他金具	1. 单线夹悬垂金具	组	4	128.23	0.2	0.33	105.54	513	1	1	422	
	3AAG	拆除工程								21455	8307	1435		
	3AAGAA	拆除工程								21455	8307	1435		
31	3AAGAA001	角钢塔拆除	1. 角钢塔拆除	t	30.346	532.08	210.41	27.82		16147	6385	844		
32	3AAGAA002	导线拆除	1. 导线拆	千米	1.96	2708.51	980.79	301.43		5309	1922	591		

注：材机费=消耗性材料费+机械费

投标报价表-4.1

安装工程量清单全费用综合单价分析表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称	计量单位	全费用综合单价组成											全费用综合单价	
				人工费	材机费	主要材料费		措施费	企业管理费		规费	利润	编制基价差	税金		
						材料费	其中：暂估价		其中：安全文明施工	其中：临时设施费						
1	3AAAAA0001	线路复测及分坑	基	46.55	32.72			7.67	2.32	1.51	20.97	1.18	6.05	25.25	12.64	153.03
	3AAAAA0002	线路复测及分坑	基	31.04	27.53			5.39	1.72	1.11	13.98	0.79	4.37	17.49	9.05	109.64
	3AAAAA0202	电杆坑、塔坑、拉线坑挖方及回填	m³	7.1	23.98			2.08	0.91	0.59	3.2	0.18	2.03	6	4.01	48.58
4	3AABAS0401	一般钢筋	t	282.52	130.12	3112.32		193.53	103.28	66.97	127.28	7.15	213.84	145.54	379.11	4591.41
	3AABAS0002	地脚螺栓	t	363.39	135.55	6166.08		351.88	195.29	126.64	163.71	9.19	399.03	183.6	699.52	8471.95
6	3AAACA2401	基础垫层	m³	91.58	17.21	306.94		27.63	12.18	7.9	41.26	2.32	27.03	44.36	50.25	608.58
	3AAACA1301	现浇基础	m³	88.29	45.22	316.68		29.02	13.19	8.55	39.77	2.23	28.93	46	53.65	649.79
	3AAACA1302	现浇基础	m³	77.16	40.48	326.42		27.81	13.01	8.44	34.76	1.95	28.23	40.3	51.94	629.05
	3AAACA2001	基础保护帽	m³	264.69	100.29	306.94		54.27	19.69	12.77	119.24	6.7	47.29	133.91	93	1126.33
10	3AABAS0401	自立塔组立	t	551.94	157.3	6995.8		417.64	225.76	146.4	248.65	13.96	465.38	273.48	821.17	9945.32
	3AABAS0402	自立塔组立	t	445.4	138.04	6995.8		402.78	222.07	144.01	200.65	11.27	454.76	221.97	798.36	9669.03
	3AABAS0403	自立塔组立	t	445.4	138.05	6995.8		402.78	222.07	144.01	200.65	11.27	454.76	221.97	798.36	9669.04
	3AABAS0404	自立塔组立	t	445.4	138.05	6995.8		402.78	222.07	144.01	200.65	11.27	454.76	221.97	798.36	9669.04

注：材机费=消耗性材料费+机械费

安装工程量清单全费用综合单价分析表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称	计量单位	全费用综合单价组成											全费用综合单价	
				人工费	材机费	主要材料费		措施费	企业管理费	规费	利润	编制基准价差	税金			
						材料费	其中：暂估价									
														其中：安全文明施工		其中：临时设施费
14	3AABBASB0001	标志牌	块	9.88	22.58	38.4		4.24	2.08	1.35	4.45	0.25	4.43	7.12	8.22	99.57
	3AABBASB0002	标志牌	块	9.88	22.58	38.4		4.24	2.08	1.35	4.45	0.25	4.43	7.12	8.22	99.57
	3AABBASB0003	标志牌	块	9.88	22.58	38.4		4.24	2.08	1.35	4.45	0.25	4.43	7.12	8.22	99.57
17	3AACBASC0001	接地安装	基	94.12	115.87	559.74		44.93	22.55	14.62	42.4	2.38	47.7	56.66	86.74	1050.54
18	3ADAASD0001	导线架设	km	3558.31	5578.18	46545.82		2982.65	1631.49	1057.96	1603.02	90.03	3349.87	2278.19	5938.75	71924.82
	3ADAASD0002	避雷线架设	km	1047.34	1841.78	3400.3		390.08	184.28	119.5	471.83	26.5	398.37	693.14	744.24	9013.58
20	3AADBASD0001	交叉跨越	处	1158.74	2017.91			248.92	93.08	60.36	522.01	29.32	220.72	764.64	446.6	5408.86
	3AADBASD0002	交叉跨越	处	351.61	147.33			53.07	14.62	9.48	158.4	8.9	39.92	179.48	84.48	1023.19
22	3AAEAASE0001	导线悬垂绝缘子、金具串	单相	13.11	4.47	651.21		33.39	19.6	12.71	5.91	0.33	39.32	6.59	67.89	822.22
	3AAEAASE0005	导线悬垂绝缘子、金具串	单相	13.1	4.47	651.21		33.39	19.6	12.71	5.9	0.33	39.32	6.59	67.89	822.22
24	3AAEAASE0003	耐张绝缘子、金具串	组	412.21	82.37	687.46		91.06	34.63	22.46	185.7	10.43	81.54	200.2	157.59	1908.56
	3AAEAASE0004	跳线制作及安装	单相	119.2	59.93	349.48		35.36	15.49	10.04	53.7	3.02	34.45	61.99	64.54	781.67
26	3AAECASE0003	重锤	单相	16.52	11.25	596.28		31.5	18.28	11.86	7.44	0.42	36.82	8.92	63.82	772.97
	3AAECASE	防振锤	个	4.79	1.18	94.66		5.26	2.95	1.91	2.16	0.12	6	2.35	10.49	127.01

注：材机费=消耗性材料费+机械费

投标报价表-4.2

安装工程量清单全费用综合单价人、材、机组成表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码 (编制依据)	项目名称	计量单 位	工程量 (数量)	单价				合价			
					人工费	材机费	主要材料费		人工费	材机费	主要材料费	
							材料费	其中：暂估 价			材料费	其中：暂估 价
1	3AAAAASA0001	线路复测及分坑	基	6					279	196		
	YX2-7	线路复测及分坑 耐张(转角)自	基	6	46.55	32.72			279	196		
	全费用综合单价人、材、机				46.55	32.72			279	196		
2	3AAAAASA0002	线路复测及分坑	基	4					124	110		
	YX2-6	线路复测及分坑 直线自立塔	基	4	31.04	27.53			124	110		
	全费用综合单价人、材、机				31.04	27.53			124	110		
3	3AAAAASA0202	电杆坑、塔坑、拉线坑挖方及回	m³	2121.88					15058	50884		
	YX2-80	电杆坑、塔坑、拉线坑机械挖方 (或爆破)及回填 普通土 坑深4m	m³	5461.05	1.9	7.32			10376	39975		
	YX1-107	汽车运输 砂、石、石灰、水泥 、砖、土、水、降阻剂 装卸	t	459.9	7.08	16.62			3256	7644		
	YX1-108	汽车运输 砂、石、石灰、水泥 、砖、土、水、降阻剂 运输	t • km	4599	0.31	0.71			1426	3265		
	全费用综合单价人、材、机				7.1	23.98			15058	50884		
4	3AAABASA0401	一般钢筋	t	17.68					4995	2301	55026	
	YX3-43	一般钢筋加工及制作	t	17.68	282.52	130.12	3112.32		4995	2301	55026	
	H09010101@1	普通圆钢	t	17.68			3112.32				55026	
5	全费用综合单价人、材、机				282.52	130.12	3112.32		4995	2301	55026	
	3AAABASA0002	地脚螺栓	t	2.12					770	287	13072	
	YT4-134	设备螺栓固定架安装	t	2.12	363.39	135.55	6166.08		770	287	13072	
	H10040102@1	地脚螺栓	t	2.12			6166.08				13072	
6	全费用综合单价人、材、机				363.39	135.55	6166.08		770	287	13072	
	3AAACASA2401	基础垫层	m³	46.16					4227	794	14168	
	YX3-61	基础垫层 素混凝土垫层 每基混凝土	m³	46.16	91.58	17.21	306.94		4227	794	14168	

注1：如不使用行业建设主管部门发布的计价依据，可不填编制依据。
注2：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内单价栏的“暂估价”栏。
注3：材机费=消耗性材料费+机械费

投标报价表-4.2

安装工程量清单全费用综合单价人、材、机组成表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码 (编制依据)	项目名称	计量单 位	工程量 (数量)	单价				合价			
					人工费	材机费	主要材料费		人工费	材机费	主要材料费	
							材料费	其中：暂估 价			材料费	其中：暂估 价
		土量10m3以内										
	补充主材001@3	混凝土	m³	46.85			302.4				14168	
	全费用综合单价人、材、机											
7	3AAACAS1301	现浇基础	m³	51.16					4517	2313	16201	
	YX3-74	商品混凝土浇筑 每个基础混凝土量5m3以内	m³	51.16	88.29	45.22	316.68		4517	2313	16201	
	补充主材001@4	混凝土	m³	51.93			312				16201	
		全费用综合单价人、材、机			88.29	45.22	316.68		4517	2313	16201	
	3AAACAS1302	现浇基础	m³	231.18					17838	9358	75462	
	YX3-75	商品混凝土浇筑 每个基础混凝土量10m3以内	m³	231.18	77.16	40.48	326.42		17838	9358	75462	
8	补充主材001@5	混凝土	m³	234.65			321.6				75463	
		全费用综合单价人、材、机			77.16	40.48	326.42		17838	9358	75462	
	3AAACAS2001	基础保护帽	m³	4.4					1165	441	1351	
9	YX3-72	混凝土搅拌及浇筑 保护帽	m³	4.4	264.69	100.29	306.94		1165	441	1351	
	补充主材001@3	混凝土	m³	4.47			302.4				1351	
		全费用综合单价人、材、机			264.69	100.29	306.94		1165	441	1351	
10	3AABAASB0401	自立塔组立	t	4.198					2317	660	29368	
	YX4-42	角钢塔组立 塔全高20m以内 每米塔重200kg以内	t	4.2	530	95.35			2225	400		
	YX1-103	汽车运输 角钢塔材 装卸	t	4.24	9.42	33.13			40	140		
	YX1-104	汽车运输 角钢塔材 运输	t • km	127.2	0.41	0.94			52	120		
	BM5703@4	塔材	t	4.2			6995.8				29368	
		全费用综合单价人、材、机			551.94	157.3	6995.8		2317	660	29368	

注1：如不使用行业建设主管部门发布的计价依据，可不填编制依据。
注2：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内单价栏的“暂估价”栏。
注3：材机费=消耗性材料费+机械费

安装工程工程量清单全费用综合单价人、材、机组成表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码 (编制依据)	项目名称	计量单位	工程量 (数量)	单价				合价			
					人工费	材机费	主要材料费		人工费	材机费	主要材料费	
							材料费	其中：暂估价			材料费	其中：暂估价
11	3AABAASB0402	自立塔组立	t	4.906					2185	677	34321	
	YX4-47	角钢塔组立 塔全高30m以内 每米塔重200kg以内	t	4.91	423.46	76.1			2077	373		
	YX1-103	汽车运输 角钢塔材 装卸	t	4.96	9.42	33.13			47	164		
	YX1-104	汽车运输 角钢塔材 运输	t • km	148.65	0.41	0.94			61	140		
	BM5703@3	塔材	t	4.91				6995.8			34321	
12	全费用综合单价人、材、机				445.4	138.04		6995.8	2185	677	34321	
	3AABAASB0403	自立塔组立	t	28.48					12685	3932	199240	
	YX4-47	角钢塔组立 塔全高30m以内 每米塔重200kg以内	t	28.48	423.46	76.1			12060	2167		
	YX1-103	汽车运输 角钢塔材 装卸	t	28.76	9.42	33.13			271	953		
	YX1-104	汽车运输 角钢塔材 运输	t • km	862.94	0.41	0.94			354	811		
13	BM5703@2	塔材	t	28.48				6995.8			199240	
	全费用综合单价人、材、机				445.4	138.05		6995.8	12685	3932	199240	
	3AABAASB0404	自立塔组立	t	6.357					2831	878	44472	
	YX4-47	角钢塔组立 塔全高30m以内 每米塔重200kg以内	t	6.36	423.46	76.1			2692	484		
	YX1-103	汽车运输 角钢塔材 装卸	t	6.42	9.42	33.13			60	213		
14	YX1-104	汽车运输 角钢塔材 运输	t • km	192.62	0.41	0.94			79	181		
	BM5703@1	塔材	t	6.36				6995.8			44472	
	全费用综合单价人、材、机				445.4	138.05		6995.8	2831	878	44472	
	3AABBASB0001	标志牌	块	10					99	226	384	
	YX4-160	杆塔标志牌安装	块	10	9.88	22.58		38.4	99	226	384	
	补充主材003	标志牌	块	10				38.4			384	

注1：如不使用行业建设主管部门发布的计价依据，可不填编制依据。
注2：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内单价栏的“暂估价”栏。
注3：材机费=消耗性材料费+机械费

投标报价表-4.2

安装工程量清单全费用综合单价人、材、机组成表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码 (编制依据)	项目名称	计量单 位	工程量 (数量)	单价				合价			
					人工费	材机费	主要材料费		人工费	材机费	主要材料费	
							材料费	其中：暂估			材料费	其中：暂估
15	全费用综合单价人、材、机				9.88	22.58	38.4		99	226	384	
	3AABBASB0002	标志牌	块	6					59	135	230	
	YX4-160	杆塔标志牌安装	块	6	9.88	22.58	38.4		59	135	230	
	补充主材003@3	标志牌	块	6			38.4				230	
16	全费用综合单价人、材、机				9.88	22.58	38.4		59	135	230	
	3AABBASB0003	标志牌	块	9					89	203	346	
	YX4-160	杆塔标志牌安装	块	9	9.88	22.58	38.4		89	203	346	
	补充主材003@2	标志牌	块	9			38.4				346	
17	全费用综合单价人、材、机				9.88	22.58	38.4		89	203	346	
	3ACBASC0001	接地安装	基	10					941	1159	5597	
	YX3-193	接地体加工及制作	t	0.88	123.7	88.45			109	78		
	YX3-196	接地体敷设 每基长度50m以内	基	10	21.66	5.07			217	51		
	YX3-207	混凝土杆高空接地引下线安装	根	40	13.12	22.84			525	914		
	YX3-209	接地电阻测量	基	10	9.1	11.66			91	117		
	补充主材004@1	接地角钢	付	40			65.57				2623	
	补充主材004@2	接地圆钢	米	540			4.35				2349	
	补充主材004@3	螺栓	付	80			1.92				154	
18	补充主材004@4	接地铁	付	40			11.8				472	
	全费用综合单价人、材、机				94.12	115.87	559.74		941	1159	5597	
	3AADAASD0001	导线架设	km	2.343					8337	13070	109057	
	YX5-18	牵、张场场地建设 单 导线/OPGW	处	1	610.1	44.88			610	45		
	YX5-28	引绳展放人工展放	km	2.34	616.09	402.38			1444	943		
	YX5-35	张力放、紧线 导线300mm2以内	km/三	2.34	2681.83	5156.64			6284	12082		

注1：如不使用行业建设主管部门发布的计价依据，可不填编制依据。
注2：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内单价栏的“暂估价”栏。
注3：材机费=消耗性材料费+机械费

安装工程工程量清单全费用综合单价人、材、机组成表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码 (编制依据)	项目名称	计量单 位	工程量 (数量)	单价			合价		
					人工费	材机费	主要材料费 材料费其中：暂估	人工费	材机费	主要材料费 材料费其中：暂估
19	BM4842@1	钢芯铝绞线	t	6.48			16827.84			109056
		全费用综合单价人、材、机			3558.31	5578.18	46545.82	8337	13070	109057
	3AADAASD0002	避雷线架设	km	2.343						
	YX5-28	引绳展放人工展放	km	2.34	616.09	402.38		1444	943	7967
	YX5-31	张力放、紧线 单根避雷线 钢绞线100mm2以内	km	2.34	431.25	1439.4		1010	3373	
20	BM4931@1	钢绞线	t	1.01			7871.04			7967
		全费用综合单价人、材、机			1047.34	1841.78	3400.3	2454	4315	7967
	3AADBASD0001	交叉跨越	处	8				9270	16143	
	YX5-163	带电跨越电力线措施 被跨电 压等级10kV	处	8	634.87	1889.77		5079	15118	
	YX5-106	35kV跨越电力线10kV	处	8	523.87	128.14		4191	1025	
21		全费用综合单价人、材、机			1158.74	2017.91		9270	16143	
	3AADBASD0002	交叉跨越	处	3				1055	442	
	YX5-142	跨越低压、弱电线35kV	处	3	351.61	147.33		1055	442	
		全费用综合单价人、材、机			351.61	147.33		1055	442	
	3AAEAASE0001	导线悬垂绝缘子、金具串	单相	12				157	54	7815
22	YX6-19	直线(直线换位、直线转角)杆塔 绝缘子串悬挂安装 35kV 针式单	单相	12	4.4	0.45		53	5	
	YX6-49	导线缠绕铝包带线夹安装 直线 (直线换位、直线转角)杆塔 35kV 单导线	单相	12	7.26	1.73		87	21	
	YX1-17	人力运输 金具、绝缘子、零星	t • km	0.09	90.86	7.49		8	1	
	YX1-97	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 装卸	t	0.45	9.32	31.51		4	14	
	YX1-98	汽车运输 金具、绝缘子、零星	t • km	13.47	0.37	0.94		5	13	

注1：如不使用行业建设主管部门发布的计价依据，可不填编制依据。
注2：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内单价栏的“暂估价”栏。
注3：材机费=消耗性材料费+机械费

安装工程量清单全费用综合单价人、材、机组成表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码 (编制依据)	项目名称	计量单 位	工程量 (数量)	单价				合价			
					人工费	材机费	主要材料费		人工费	材机费	主要材料费	
							材料费	其中：暂估 价			材料费	其中：暂估 价
23		运输										
	补充主材006@13	棒型悬式复合绝缘子	支	24				85.25			2046	
	补充主材006@28	ZBD挂板	只	12				28.03			336	
	补充主材006@29	L型三角联板	块	12				87.68			1052	
	补充主材006@30	QS型球头挂环	只	24				16.79			403	
	补充主材006@32	W型碗头挂板	只	24				18.65			448	
	补充主材006@33	XG型提包式悬垂线夹	只	24				111.52			2676	
	补充主材006@34	导线包绕物（铝包带）	kg	1.92				16.17			31	
	补充主材006@36	U型螺丝	只	12				21.25			255	
	补充主材006@37	U型挂环	只	24				23.62			567	
	全费用综合单价人、材、机				13.11	4.47	651.21		157	54	7815	
	3AAEAASE0005	导线悬垂绝缘子、金具串	单相	16					210	72	10419	
	YX6-19	直线(直线换位、直线转角)杆塔 绝缘子串悬挂安装 35kV 针式单	单相	16	4.4	0.45			70	7		
	YX6-49	导线缠绕铝包带线夹安装 直线 (直线换位、直线转角)杆塔 35kV 单导线	单相	16	7.26	1.73			116	28		
	YX1-17	人力运输 金具、绝缘子、零星	t • km	0.12	90.86	7.49			11	1		
	YX1-97	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 装卸	t	0.6	9.32	31.51			6	19		
	YX1-98	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 运输	t • km	17.97	0.37	0.94			7	17		
	补充主材006@11	L型三角联板	块	16				87.68			1403	
	补充主材006@13	棒型悬式复合绝缘子	支	32				85.25			2728	
	补充主材006@16	导线包绕物（铝包带）	kg	2.56				16.17			41	

注1：如不使用行业建设主管部门发布的计价依据，可不填编制依据。
注2：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内单价栏的“暂估价”栏。
注3：材机费=消耗性材料费+机械费

安装工程量清单全费用综合单价人、材、机组成本表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码 (编制依据)	项目名称	计量单 位	工程量 (数量)	单价				合价			
					人工费	材机费	主要材料费		人工费	材机费	主要材料费	
							材料费	其中：暂估			材料费	其中：暂估
24	补充主材006@28	ZBD挂板	只	16				28.03				448
	补充主材006@30	QS型球头挂环	只	32				16.79				537
	补充主材006@32	W型碗头挂板	只	32				18.65				597
	补充主材006@33	XC型提包式悬垂线夹	只	32				111.52				3569
	补充主材006@36	U型螺丝	只	16				21.25				340
	补充主材006@37	U型挂环	只	32				23.62				756
	全费用综合单价人、材、机				13.1	4.47		651.21	210	72		10419
	3AAEAASE0003	耐张绝缘子、金具串	组	42					17313	3460		28873
	YX6-1	耐张转角杆塔导线挂线及绝缘子串安装 35kV 单导线	组	42	410.65	79.9			17247	3356		
	YX1-17	人力运输 金具、绝缘子、零星	t • km	0.34	90.86	7.49			31	3		
	YX1-97	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 装卸	t	1.7	9.32	31.51			16	53		
	YX1-98	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 运输	t • km	50.9	0.37	0.94			19	48		
	补充主材006@9	U型挂环	只	42				23.62				992
	补充主材006@13	棒型悬式复合绝缘子	支	84				85.25				7161
	补充主材006@20	Z型挂板	只	42				52.22				2193
	补充主材006@21	ZBD型挂板	只	42				27.97				1175
	补充主材006@22	L型三角联板	块	84				87.68				7365
	补充主材006@23	Z型挂板	只	84				13.05				1096
	补充主材006@24	QS型球头挂环	只	84				21.25				1785
	补充主材006@25	NV型导线液压型耐张线夹	只	42				131.89				5539
	补充主材006@35	W型碗头挂板	只	84				18.65				1567
	全费用综合单价人、材、机				412.21	82.37		687.46	17313	3460		28873

注1：如不使用行业建设主管部门发布的计价依据，可不填编制依据。
注2：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内单价栏的“暂估价”栏。
注3：材机费=消耗性材料费+机械费

安装工程量清单全费用综合单价人、材、机组成本表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码 (编制依据)	项目名称	计量单 位	工程量 (数量)	单价				合价			
					人工费	材机费	主要材料费		人工费	材机费	主要材料费	
							材料费	其中：暂估 价			材料费	其中：暂估 价
25	3AAEAASE0004	跳线制作及安装	单相	16					1907	959	5592	
	YX6-19	直线(直线换位、直线转角)杆塔 绝缘子串悬挂安装 35kV 针式单	单相	16	4.4	0.45			70	7		
	YX6-49	导线缠绕铝包带线夹安装 直线 (直线换位、直线转角)杆塔 35kV 单导线	单相	16	7.26	1.73			116	28		
	YX6-124	软跳线制作及安装 单导线35kV	单相	16	106.76	56.5			1708	904		
	YX1-17	人力运输 金具、绝缘子、零星	t • km	0.06	90.86	7.49			6			
	YX1-97	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 装卸	t	0.32	9.32	31.51			3	10		
	YX1-98	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 运输	t • km	9.75	0.37	0.94			4	9		
	补充主材006@13	棒型悬式复合绝缘子	支	32			85.25				2728	
	补充主材006@14	W型碗头挂板	只	16			18.65				298	
	补充主材006@16	导线包绕物（铝包带）	kg	2.56			16.17				41	
26	补充主材006@17	QH型球头挂环	只	16			14.16				227	
	补充主材006@18	XT型跳线悬垂线夹	只	16			108.17				1731	
	补充主材006@19	PS型挂板	只	16			14.16				227	
	补充主材006@38	U型螺丝	只	16			21.25				340	
	全费用综合单价人、材、机				119.2	59.93	349.48		1907	959	5592	
	3AECASE0003	重锤	单相	16					264	180	9540	
	YX6-94	重锤安装 60kg以内	单相	16	14.57	8.17	596.28		233	131	9540	
	YX1-17	人力运输 金具、绝缘子、零星	t • km	0.16	90.86	7.49			15	1		
	YX1-97	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 装卸	t	0.81	9.32	31.51			8	25		
	全费用综合单价人、材、机				119.2	59.93	349.48		1907	959	5592	

注1：如不使用行业建设主管部门发布的计价依据，可不填编制依据。
注2：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内单价栏的“暂估价”栏。
注3：材机费=消耗性材料费+机械费

安装工程量清单全费用综合单价人、材、机组成表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码 (编制依据)	项目名称	计量单 位	工程量 (数量)	单价				合价			
					人工费	材机费	主要材料费		人工费	材机费	主要材料费	
							材料费	其中：暂估 价			材料费	其中：暂估 价
	YX1-98	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 运输	t • km	24.19	0.37	0.94			9	23		
	补充主材007@1	PS型挂板	只	16			14.16				227	
	补充主材007@4	FZJ型重锤座	付	16			27.93				447	
	补充主材007@5	F7C型重锤片	付	48			184.73				8867	
	全费用综合单价人、材、机				16.52	11.25	596.28		264	180	9540	
27	3AAECASE0001	防振锤	个	66					316	78	6248	
	YX6-84	防振锤安装 单导线(避雷线、	个	66	4.62	0.91	94.66		305	60	6248	
	YX1-17	人力运输 金具、绝缘子、零星	t • km	0.06	90.86	7.49			5			
	YX1-97	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 装卸	t	0.29	9.32	31.51			3	9		
	YX1-98	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 运输	t • km	8.69	0.37	0.94			3	8		
	BM1283@1	对称音叉式防震锤	个	66			94.66				6248	
	全费用综合单价人、材、机				4.79	1.18	94.66		316	78	6248	
	3AAECASE0002	防振锤	个	22					104	24	1051	
	YX6-84	防振锤安装 单导线(避雷线、	个	22	4.62	0.91	47.76		102	20	1051	
	YX1-17	人力运输 金具、绝缘子、零星	t • km	0.01	90.86	7.49			1			
28	YX1-97	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 装卸	t	0.06	9.32	31.51			1	2		
	YX1-98	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 运输	t • km	1.69	0.37	0.94			1	2		
	补充主材007@3	FC型防震锤	单相	22			47.76				1051	
	全费用综合单价人、材、机				4.72	1.07	47.76		104	24	1051	
	3AAECACE0001	其他金具	组	12					2	3	1142	

注1：如不使用行业建设主管部门发布的计价依据，可不填编制依据。
注2：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内单价栏的“暂估价”栏。
注3：材机费=消耗性材料费+机械费

投标报价表-4.2

安装工程量清单全费用综合单价人、材、机组成本表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目编码 (编制依据)	项目名称	计量单 位	工程量 (数量)	单价				合价			
					人工费	材机费	主要材料费		人工费	材机费	主要材料费	
							材料费	其中：暂估			材料费	其中：暂估
30	YX1-17	人力运输 金具、绝缘子、零星	t • km	0.01	90.86	7.49			1			
	YX1-97	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 装卸	t	0.06	9.32	31.51			1	2		
	YX1-98	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 运输	t • km	1.73	0.37	0.94			1	2		
	补充主材006@2	U型挂环	只	12			13.1				157	
	补充主材006@4	NX型楔形夹	付	12			34.24				411	
	补充主材006@39	ZH型直角环	只	12			18.89				227	
	补充主材006@40	JBB型并沟线夹	付	12			20.74				249	
	补充主材006@41	JDG型接地端子	只	12			8.16				98	
	全费用综合单价人、材、机				0.19	0.29	95.13		2	3	1142	
	3AECACE0002	其他金具	组	4					1	1	422	
31	YX1-17	人力运输 金具、绝缘子、零星	t • km	0	90.86	7.49						
	YX1-97	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 装卸	t	0.02	9.32	31.51				1		
	YX1-98	汽车运输 金具、绝缘子、零星 钢材 运输	t • km	0.63	0.37	0.94				1		
	补充主材006@7	U型螺丝	只	4			13.64				55	
	补充主材006@8	XGZ型中心回转式悬垂线夹	付	4			44.11				176	
	补充主材006@39	ZH型直角环	只	4			18.89				76	
	补充主材006@40	JBB型并沟线夹	付	4			20.74				83	
	补充主材006@41	JDG型接地端子	只	4			8.16				33	
	全费用综合单价人、材、机				0.2	0.33	105.54		1	1	422	
	3AAGAA001	角钢塔拆除	t	30.346					6385	844		
	借CYX2-24 *0.56	角钢塔拆除 塔全高 30m以内 破坏	t	30.35	210.41	27.82			6385	844		

注1：如不使用行业建设主管部门发布的计价依据，可不填编制依据。
注2：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内单价栏的“暂估价”栏。
注3：材机费=消耗性材料费+机械费

投标人采购材料计价表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	材料名称	型号规格	计量单位	数量	单价	合价	备注
二	安装						
1	弹簧垫圈		kg	0.35	12.74	4	
2	圆钉		kg	106.6343	5.56	592	
3	扒钉		kg	48.9576	6.41	314	
4	镀锌铁丝		kg	2.3092	4.67	11	
5	蚕丝绝缘绳		kg	84	170.94	14359	
6	汽油		kg	2.7495	6.33	17	
7	导电脂		kg	1.7222	8.72	15	
8	铅油		kg	4.9864	7.44	37	
9	松锈剂		瓶	1.6994	22.42	38	
10	氧气		m³	3.1029	5.03	16	
11	乙炔气		m³	1.2447	8.97	11	
12	防锈漆		kg	3.3784	8.55	29	
13	普通磁漆		kg	8.9599	8.89	80	
14	毛竹		根	16.9076	13.17	223	
15	安全网		m²	13.6028	2.63	36	
16	木模板		m³	6.5219	1387.14	9047	
17	砂布		张	15.1123	0.67	10	
18	白布		m²	4.6132	3.51	16	
19	棉纱头		kg	1.5318	5.93	9	
20	麻绳		kg	1.9681	9.68	19	
21	麻绳		kg	1.9735	9.64	19	
22	草袋		个	280.6656	1.64	461	
23	麻袋片		m	13.036	2.01	26	
24	苇席		张	9.2108	6.02	55	
25	木桩		个	101.3844	2.01	204	
26	竹桩		个	160	0.52	83	
27	其他材料费		元	659.4629	1	659	
28	接地角钢	∠50*5*2500	付	40	65.57	2623	

投标人采购材料计价表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	材料名称	型号规格	计量单位	数量	单价	合价	备注
29	铝包带	1*10mm	kg	5.9992	18.8	113	
30	导线包绕物（铝包带）	1×10	kg	5.12	16.17	83	
31	导线包绕物（铝包带）	1×10	kg	1.92	16.17	31	
32	橡胶板	10mm以下	kg	1.291	5.53	7	
33	枕木	160*220*2500	根	1.3394	118.52	159	
34	槽钢	16号以下	kg	0.1696	3.5	1	
35	镀锌铁丝	18~22号	kg	8.96	4.07	36	
36	塔材	18m直线角钢塔	t	4.198	6995.8	29368	
37	塔材	21m直线角钢塔	t	4.906	6995.8	34321	
38	塔材	21m转角角钢塔	t	28.48	6995.8	199240	
39	塔材	24m转角角钢塔	t	6.357	6995.8	44472	
40	铝绑扎线	3.2mm以下	m	8.75	0.51	4	
41	接地铁	-45*4*190	付	40	11.8	472	
42	镀锌铁丝	8号	kg	308.1662	4.37	1346	
43	混凝土	C15	m³	51.3184	302.4	15519	
44	混凝土	C20	m³	51.9274	312	16201	
45	混凝土	C25	m³	234.6477	321.6	75463	
46	普通橡胶管	DN50	m	3.9676	11.5	46	
47	对称音叉式防震锤	FDY-3/4	个	66	94.66	6248	
48	FG型防震锤	FG-50	单相	22	47.76	1051	
49	棒型悬式复合绝缘子	FXBW-35/100	支	172	85.25	14663	
50	FZC型重锤片	FZC-15Y	付	48	184.73	8867	
51	FZJ型重锤座	FZJ-15	付	16	27.93	447	
52	镀锌钢绞线	GJ-100	kg	30.459	6.33	193	
53	镀锌钢绞线	GJ-35	kg	2.6288	5.98	16	
54	镀锌钢绞线	GJ-35	kg	4.6944	6.18	29	
55	钢绞线	GJ-50	t	1.0122	7871.04	7967	
56	电焊条	J422 综合	kg	45.1517	4.62	208	
57	JBB型并沟线夹	JBB-2	付	16	20.74	332	

投标人采购材料计价表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	材料名称	型号规格	计量单位	数量	单价	合价	备注
58	JDG型接地端子	JDG-50	只	16	8.16	131	
59	钢芯铝绞线	JL/G1A-240/30	t	6.4807	16827.84	109056	
60	导线补修管	JX-300	个	1.4058	18.12	25	
61	L型三角联板	L-12-07/400	块	16	87.68	1403	
62	L型三角联板	L-12-07/400	块	12	87.68	1052	
63	L型三角联板	L-12-70/400	块	84	87.68	7365	
64	螺栓	M16*50	付	80	1.92	154	
65	NX型楔形夹	NX-2	付	12	34.24	411	
66	NY型导线液压型耐张线夹	NY-240/30A	只	42	131.89	5539	
67	PS型挂板	PS-0790	只	16	14.16	227	
68	PS型挂板	PS-0790	只	16	14.16	227	
69	QH型球头挂环	QH-07100	只	16	14.16	227	
70	QS型球头挂环	QS-0750	只	84	21.25	1785	
71	QS型球头挂环	QS-0775	只	56	16.79	940	
72	U型挂环	U-0770	只	12	13.1	157	
73	U型挂环	U-1290	只	56	23.62	1323	
74	U型挂环	U-1290	只	42	23.62	992	
75	U型螺丝	UJ-0780	只	28	21.25	595	
76	U型螺丝	UJ-0780	只	16	21.25	340	
77	U型螺丝	UJ-0780	只	4	13.64	55	
78	W型碗头挂板	W-0770	只	16	18.65	298	
79	W型碗头挂板	W-0770	只	56	18.65	1044	
80	W型碗头挂板	W-0770	只	84	18.65	1567	
81	XG型提包式悬垂线夹	XG-6028	只	56	111.52	6245	
82	XGZ型中心回转式悬垂线夹	XGZ-4014M	付	4	44.11	176	
83	XT型跳线悬垂线夹	XT-6028	只	16	108.17	1731	
84	Z型挂板	Z-0780	只	84	13.05	1096	
85	Z型挂板	Z-12/16-100	只	42	52.22	2193	
86	ZBD型挂板	ZBD-12-90	只	42	27.97	1175	

措施项目清单计价表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	单价				合价			备注	
					全费用综合单价	其中：			合计	其中：			
						人工费	材料费	主要材料费		人工费	材料费		主要材料费
一、	招标人已列项目												
1	围堰												
2	脚手架搭拆费												
3	施工道路												
4	索道安装												
5	标志牌安装												
6	拦河线安装												
7	在线监测设备安装												
8	特殊跨越架												
9	电缆GIS头辅助费用（电缆穿仓）												
二、	投标人增列项目												

注1：本表适用于以全费用综合单价形式计价的措施项目；若需要人、材、机组成表及全费用综合单价分析表，可以参照最高投标限价/投标报价表4.1和最高投标限价/投标报价表4.2；投标人增列措施项目仅在投标报价时采用。

注2：材料费=消耗性材料费+机械费

主要机械台班价格表

工程名称：河南平禹煤电公司龙屯一矿35千伏线路11号杆-15号杆改造工程

金额单位：元

[illegible]